
ΑΔ 013/2018 Σελίδα 1 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      Αναρτητέα στο διαδίκτυο 

ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ        Αγιά, 08 Φεβρουαρίου 2018 

Γρ. Δημάρχου   Αρ. πρωτ.: 16 

 
Ταχ.Δ/νση: Καλυψώς Αλεξούλη 27, 400 03 ΑΓΙΑ  

Τηλέφωνο: 2494350-116 

Τηλεομοιοτυπία: 24940-23783 

Ηλ. Ταχ/μείο: 
info@dimosagias.gr  

mayordagias@0559.syzefxis.gov.gr  

Ιστοσελίδα: www.dimosagias.gr  

  

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 13/2018 

Ο Δήμαρχος Αγιάς 

 

Θέμα:  Ορισμός πληρεξουσίου Δικηγόρου 

 

 

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 72 παρ. 1, εδ. ιε του Ν. 3852/2010. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 58 παρ. 2 του Ν. 3852/2010. 

3. Την αίτηση δημοσίου για ορισμό προσωρινής τιμής μονάδος αποζημίωσης – 

απαλλοτρίωσης. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Εξουσιοδοτούμε τον Δικηγόρο Λάρισας κ. Δαλακούρα  Θεόδωρο με Α.Μ. 387, να 

παραστεί και να μας εκπροσωπήσει στη δικάσιμο της 9/2/2018 στο Μονομελές Εφετείο 

Λάρισας, για τη διαδικασία των απαλλοτριώσεων, απαλλοτριωθέντος αγρού, στην Τοπική 

Κοινότητα Καστρίου του Δήμου Αγιάς και να προσκομίσει κάθε νομιμοποιητικό έγγραφο. 

 

     Αφού συντάχθηκε η παρούσα υπογράφεται, αναρτάται στο Διαύγεια, δημοσιοποιείται από την 

ιστοσελίδα του Δήμου Αγιάς και κοινοποιείται αρμοδίως. 
 

 

 

Ο Δήμαρχος 

 

 

Αντώνης Ν. Γκουντάρας 

mailto:info@dimosagias.gr
mailto:mayordagias@0559.syzefxis.gov.gr
http://www.dimosagias.gr/
ΑΔΑ: ΩΖΔ7Ω6Ι-ΕΓΦ


		2018-02-08T11:57:10+0200
	Athens




